
Conselleria d’Agricultura, Medi Ambient,
 Canvi Climàtic i Desenvolupament Rural

Conselleria de Agricultura, Medio Ambiente, 
Cambio Climático y Desarrollo Rural

RESOLUCIÓ de 29 de setembre de 2015, de la directora 
territorial d’Alacant, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedients número 2015-ALS-A-08-859535 i 
altres. [2015/9420]

RESOLUCIÓN de 29 de septiembre de 2015, de la direc-
tora territorial de Alicante, por la que se resuelven favora-
blemente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expedientes número 2015-ALS-A-08-
859535 y otros. [2015/9420]

Vist el Reglament (UE) núm. 1306/2013, del Parlament Europeu i 
del Consell, de 17 de desembre de 2013, sobre el finançament, gestió 
i seguiment de la Política Agrícola Comuna, pel qual es deroguen els 
reglaments (CE) núm. 352/78, (CE) núm. 165/94, (CE) núm. 2799/98, 
(CE) núm. 814/2000, (CE) núm. 1290/2005 i (CE) núm. 485/2008, del 
Consell.

Reglament (UE) núm. 1307/2013, del Parlament Europeu i del Con-
sell, de 17 de desembre de 2013, pel qual s’establixen normes aplicables 
als pagaments directes als agricultors segons els règims d’ajuda inclosos 
en el marc de la Política Agrícola Comuna i pel qual es deroguen els 
reglaments (CE) núm. 637/2008 i (CE) núm. 73/2009, del Consell.

Reglament Delegat (UE) núm. 640/2014, de la Comissió, d’11 de 
març de 2014, pel que es completa el Reglament (UE) núm. 1306/2013, 
del Parlament Europeu i del Consell, pel que fa al sistema integrat de 
gestió i control i a les condicions sobre la denegació o retirada dels 
pagaments i sobre les sancions administratives aplicables als pagaments 
directes, a l’ajuda al desenvolupament rural i a la condicionalitat.

Reglament Delegat (UE) núm. 639/2014, de la Comissió, d’11 de 
març de 2014, que completa el Reglament (UE) núm. 1307/2013, del 
Parlament Europeu i del Consell, pel qual s’establixen normes aplica-
bles als pagaments directes als agricultors segons els règims d’ajuda 
inclosos en el marc de la Política Agrícola Comuna, i que en modifica 
l’annex X.

Reglament d’Execució (UE) núm. 641/2014, de la Comissió, de 
16 de juny de 2014, pel qual s’establixen disposicions d’aplicació del 
Reglament (UE) núm. 1307/2013, del Parlament Europeu i del Consell, 
pel qual s’establixen normes aplicables als pagaments directes als agri-
cultors en virtut dels règims d’ajuda inclosos en el marc de la Política 
Agrícola Comuna.

Reglament d’Execució (UE) núm. 809/2014, de la Comissió, de 
17 de juliol de 2014, pel qual s’establixen disposicions d’aplicació del 
Reglament (UE) núm. 1306/2013, del Parlament Europeu i del Consell, 
pel que fa al sistema integrat de gestió i control, les mesures de desen-
volupament rural i la condicionalitat.

Vistos el Reial Decret 1077/2014, de 19 de desembre, que regula 
el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 307, 
20.12.2014); el Reial Decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i 
a la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial Decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agrícola 
Comuna (BOE 307, 20.12.2014); i el Reial Decret 1078/2014, de 19 
de desembre, que establix les normes de condicionalitat que han de 
complir els beneficiaris que reben pagaments directes, determinades 
primes anuals de desenvolupament rural o pagaments segons determi-
nats programes de suport al sector vitivinícola (BOE 307, 20.12.2014).

Vistes l’Orde 5/2015, de 27 de febrer, de la Conselleria de Presi-
dència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, per la qual establix les 
bases reguladores aplicables al conjunt de pagaments directes a l’agri-
cultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com sobre la gestió i 
control dels pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament 
rural i la Resolució de 19 d’octubre de 2011, del director general de 
Producció Agrària i Ramaderia, per la qual atribuïx a les direccions 
territorials de la conselleria les funcions d’explotació i manteniment del 
Sistema d’Informació Geogràfica de Parcel·les Agràries.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex d’esta resolució.

Visto el Reglamento (UE) núm. 1306/2013, del Parlamento Euro-
peo y del Consejo, de 17 de diciembre de 2013, sobre la financiación, 
gestión y seguimiento de la Política Agrícola Común, por el que se 
derogan los reglamentos (CE) núm. 352/78, (CE) núm. 165/94, (CE) 
núm. 2799/98, (CE) núm. 814/2000, (CE) núm. 1290/2005 y (CE) núm. 
485/2008, del Consejo.

Reglamento (UE) núm. 1307/2013, del Parlamento Europeo y del 
Consejo, de 17 de diciembre de 2013, por el que se establecen normas 
aplicables a los pagos directos a los agricultores en virtud de los regí-
menes de ayuda incluidos en el marco de la Política Agrícola Común y 
por el que se derogan los reglamentos (CE) núm. 637/2008 y (CE) núm. 
73/2009, del Consejo.

Reglamento Delegado (UE) núm. 640/2014, de la Comisión, de 11 
de marzo de 2014, por el que se completa el Reglamento (UE) núm. 
1306/2013, del Parlamento Europeo y del Consejo, en lo que respecta 
al sistema integrado de gestión y control y a las condiciones sobre la 
denegación o retirada de los pagos y sobre las sanciones administrati-
vas aplicables a los pagos directos, a la ayuda al desarrollo rural y a la 
condicionalidad.

Reglamento Delegado (UE) núm. 639/2014, de la Comisión, de 11 
de marzo de 2014, que completa el Reglamento (UE) núm. 1307/2013, 
del Parlamento Europeo y del Consejo, por el que se establecen normas 
aplicables a los pagos directos a los agricultores en virtud de los regí-
menes de ayuda incluidos en el marco de la Política Agrícola Común, y 
que modifica el anexo X de dicho reglamento.

Reglamento de Ejecución (UE) núm. 641/2014, de la Comisión, de 
16 de junio de 2014, por el que se establecen disposiciones de aplica-
ción del Reglamento (UE) núm. 1307/2013, del Parlamento Europeo 
y del Consejo, por el que se establecen normas aplicables a los pagos 
directos a los agricultores en virtud de los regímenes de ayuda incluidos 
en el marco de la Política Agrícola Común.

Reglamento de Ejecución (UE) núm. 809/2014, de la Comisión, de 
17 de julio de 2014, por el que se establecen disposiciones de aplicación 
del Reglamento (UE) núm. 1306/2013, del Parlamento Europeo y del 
Consejo, en lo que se refiere al sistema integrado de gestión y control, 
las medidas de desarrollo rural y la condicionalidad.

Visto el Real Decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real Decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y a 
la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagas directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real Decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre 
asignación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrí-
cola Común (BOE 307, 20.12.2014); y el Real Decreto 1078/2014, de 
19 de diciembre, por el que se establecen las normas de condicionali-
dad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos directos, 
determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en virtud de 
determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 307, 
20.12.2014).

Vista la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselleria de Presi-
dencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la que se estable-
cen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos directos a la 
agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como sobre la 
gestión y control de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural. 
Resolución de 19 de octubre de 2011, del director general de Producción 
Agraria y Ganadería, por la que se atribuye a las direcciones territoria-
les de la conselleria, las funciones de explotación y mantenimiento del 
Sistema de Información Geográfica de Parcelas Agrarias.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por los interesados o la Administración referen-
tes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente resolu-

Num. 7666 / 26.11.2015 30903

MigrationConfirmed set by frj

MigrationPending set by frj

MigrationNone set by frj



ción, vista la propuesta técnica de fecha 29 de septiembre de 2015, y de 
acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de octu-
bre de 2011, del director general de Producción Agraria y Ganadería, 
por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la conselleria las 
funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de Información 
Geográfica de las Parcelas Agrícolas, la directora territorial de Alicante 
ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se rela-
cionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 2015-
ALS-A-08-859535, DNI 73990588W y finaliza por 2015-ALS-A-08-
868148, DNI 73549081A, en el sentido que se contiene en el citado 
anexo.

La resolución no pone fin a la vía administrativa y contra la misma 
puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la Secretaría 
Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformidad con 
lo dispuesto en los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Publicas y del 
Procedimiento Administrativo Común.

Alicante, 29 de septiembre de 2015.– La directora territorial de Ali-
cante, p. d. (R 19.10.2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería; DOCV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galvañ.

Vista la proposta tècnica de data 29 de setembre de 2015, i d’acord 
amb les atribucions que tinc concedides per la Resolució de 19 d’octu-
bre de 2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per 
la qual atribuïx a les direccions territorials de la conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de 
les Parcel·les Agrícoles, com a directora territorial d’Alacant, he resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que s’allis-
ten en l’annex d’esta resolució, que comença per 2015-ALS-A-08-
859535, DNI 73990588W, i acaba per 2015-ALS-A-08-868148, DNI 
73549081A, en el sentit que conté l’annex.

Esta resolució no posa fi a la via administrativa. S’hi pot interposar, 
en el termini d’un mes, comptador des de l’endemà de la recepció, un 
recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Autonòmica d’Agri-
cultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el que disposen 
els articles 114 i 115 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de Règim 
Jurídic de les Administracions Públiques i del Procediment Adminis-
tratiu Comú.

Alacant, 29 de setembre de 2015.– La directora territorial d’Alacant, 
p. d. (R 19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Rama-
deria; DOCV 6647, 09.11.2011): Carmen Catalá Galvañ.

Num. 7666 / 26.11.2015 30904

MigrationConfirmed set by frj

MigrationPending set by frj

MigrationNone set by frj



ANNEX/ANEXO

EXPEDIENT/EXPEDIENTE COGNOMS I NOM/APELLIDOS Y NOMBRE CIF/NIF ESTAT/ESTADO 
 
2015-ALS-A-08-859535 SIGNES RIPOLL, ROBERTO 73990588W Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-859837 J. RIBES SEGUI, SL B53596664 Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-860445 GOSALBEZ CORTES, JOSE MARIA 21308512R Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-860983 LLORET RIBES, BAUTISTA 21360335M Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-861227 PEREZ PEREZ, JUAN 21368392N Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-861761 BERENGUER IVORRA, JOSEFA 50019320R Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-862168 MARCO RIPOLL, JAIME 21325457H Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-862645 SANTONJA RODADO, ANTONIO 52775687W Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-862913 SOLIVERES MORAGUES, ROSA 21236600X Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-863784 RIPOLL ALVADO, MARIA 21365678N Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-863817 MARTINEZ ZARAGOZA, ISABEL 21364665B Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-864465 GISBERT FENOLLAR, RAFAEL 29021795G Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-865391 ALVADO AGULLO, JOSE ANTONIO 21306328W Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-866009 FERRANDO FERRANDO, JOSE ANTONIO 21316248D Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-866427 LILLO PEREZ, MAGDALENA 21173212X Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-866591 SELLES LLORET, TOMAS 21366477Y Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-866620 PEREZ PEREZ, JOSE JUAN 48295929T Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-866658 FERRER PUIGCERVER, JOSE VICENTE 48296895T Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-867665 BOXFERRER, SL B73027815 Acceptat/Aceptado
2015-ALS-A-08-868148 RIPOLL RIPOLL, JUANA MARIA 73549081A Acceptat/Aceptado

Num. 7666 / 26.11.2015 30905

MigrationConfirmed set by frj

MigrationPending set by frj

MigrationNone set by frj


